

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



## ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº. 0010/2023 - UNEMAT

Pregoeiro: Samuel Longo

Portaria nº 186/2023 - UNEMAT

Processo: Nº. UNEMAT-PRO-2022/24781- SIAG: 00024781/2022

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Magnífica Reitora, uso de suas atribuições conferidas por meio e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, DECLARA: FRACASSADO os Lote 001/ME/EPP e o Lote 002/ME/EPP, DESERTO o Lote 005/ME/EPP e ADJUDICA o Lote 003/1ME/EPP, Lote 003/2ME/EPP e o Lote 003/3ME/EPP, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico nº. 0010/2023 - UNEMAT, Processo Administrativo nº UNEMAT-PRO-2022/24781- SIAG: 00024781/2022, o qual tem por objeto o Aquisição de material de permanente e de consumo para atender a demanda do Programa Academia & Futebol desenvolvido na Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, na execução do Convênio nº 902335/2020 com o Ministério da Cidadania, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT, 04 de setembro de 2023.

Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Reitora da UNEMAT

